
€ñt¡dád Públ¡c¡: Mun¡c¡p¡o Yahualka de Gonzáler Gallo

Estadoe lnforme Analítico de la Deuda Públ¡cá y Otros Pás¡vos

DEL 1DE ENERO AL 31 DE 
'ULIO 

D[ 2017

OE OMINACIóX DILA
DEUOA PÚAtlCA Y OISOS PAsIVOS

REVATUAC'q}§
R¡CrASrrcACOr¡ES Y

O¡TOS A'USIES

PAGO DE COMIS|OÍ{'S

Y O'MÁ§ COSTOS

ASOCIADOS OURAIiIIE

.LPE¡IODO

SALDO AI- 31 DT

otctEMaRE oE 2016

Dts¡os¡ctoNEs DEL

PlRrooo
PAGO DE INT:RESEs OlI

PERIOOO

oeuda Públ¡.e
corto Pla¡o

lnstituciones de Crédito

Títulos y Valores

A.rendamiento Financiero

Lar3o Plato
lnstituciones de Créd¡to

Títulos y valores
Arrcndamieñto Financiero

Otros Pas¡vos

L,627,649.O4 0.00 949.461.94 0.00 678,187.10 1,101,519.47 0.00
1,627,649.04 0.00 949,461.94 0.00 678,L87.LO 1.107,579.47 0.00

0.00 0.00 0.m 0.m 0.00 0.00 0.00
0.00 0-00 0.00 0.m 0.00 0.00 0.m

18,853,502.14 0.00 0.00 0.00 18,853,602.14 0.00 0.00

18,a53,602.14 0.00 0.00 0.00 18,853,602.14 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.m
s9,621,199.52 0,00 0.0o t§§! 56,104,291.36 o,o0 o.oo

'rotol de lo Deudo Públtd 70 o.00 461. o.u) 50 1,107,519,47
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ENCARGADO OE TA HACIENDA PUELICA

BAJo pRofEsrA DEDECTR vERDAD DECLARAMoS euE tL ESTADo E rNFoRMt ANAtfTrco DE LA DEUoA puBLrcA y orRos pAsrvos
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MON]O CO TRATADO PTAZO PACTAÍ}O TASA oE ¡NTERÉS TASA EÍECIIVAosLrcAcroNrs A coRTo pLAlzo

Es RA2oNABI.IMENÍ€ coRRTcTo Y soMos RESPoNSABIES DE sU EM6ÉN

GON¿ALE;

)Y

((

AMOBTIZACIONES DIl
P€RIODO

sat Do
DA P€RIOOO

Derrda Continqente

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0r

SI'MA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.Or
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obliqacrones á corto Plato

0.«) 0.00 o.00 0.o0.002-*.L\
7no-



CONCEP¡O

SUMA

Serv¡c¡os Públ¡cos,S.N.C.

sAI.DO AT 31 DE OTCIEMBRE OE 2015 A CORTO PLAZO:

FECHA O€tNtCtO:
OMBRE DELACREEDOR: Benco f{ac¡onal de Obras

TIPODEO8UGAOÓ : 1 .- lnst¡tuc¡órdecréd¡to

2€ de dic¡embre de 2014

25 de jul¡o de 2029S23,872,r86.68

s1.627,649.04
918,853,602.14SAT-I}O AL 31DE DICIEMBRE DE 2016 LARGO PI.AZO:

a¡l¡oRfEActói¡

ÍIPO OEOBIIGACóN

NOMARE DEL ACREEOOR:

MO TO DISPUESIO:

saloo at 31 DICIEMARE DE 2016 A PIAZO:

olsPostctÓN

DISPOSEóI{

ENERO

EEBRERO

MASZO

AERIL

]UNIO

]ULIO

AGOSTO

SEPT¡EMBRE

OCTUBRE

NOVrt¡¡8RE

DICIEMBRE

FECHA DE VENCIMIENfO:

IITIIRÉs

FECHA OE ttitCtO:

ENERO

r€8RERO 0.00

MARZO 0.m

DtsPos¡oÓN AMORTEACIÓN iEVATUACIONES

orspostctóN

0.00

INfERÉ5 coMtStoNES

coMt5toNE5

coMrsloñt5

115,631.42

!35,637.42

L35,63L42
t35,637.42

t35,63742
135,637.42

150,281.18

164,912.05

146,135.49

151,098.55

159,177.30

712,858.74

157,006.16

0.m
0.00
0.m
0.m

. 0.00
0.m
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NOVt€M8RE

DICIEMERE

0.m
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0-00

0.m
0.00

0.m
0.00
0.m
0.00

0.00
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Eñt¡dad Públ¡ca: Mun¡c¡p¡o Yahual¡ca de conrále, Gallo
lnforme Ana lítico de O blitac¡ones Difereril€s de t¡nañc¡a mlento

DEL 1D€ €NEROAI.3I OEIUTIO DE 2017
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AI. PAGO DT
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-DE Da 2017

SAIOO PENOIENTE

P]OR PAGAB ¡'T IA
twa¡sró aL _ oE
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tEcHA OE tN,CtO

oE o?tiactoi¡E5
on PRoYEa¡o

MOltfO PAGA@ O'
rÁ ¡irvE¡slóN aL _
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DEÍtoMt{actóN oE tas oBucAcloNts
orEntxlEs 0E FtñaÑc,aMtEl{to

TECHA OEL FECHA OE

VEt¡ClMlíYlO

aso.iación Público Pr¡vadas 0.00 0.00 o.(x) 0.@ 0.o0 0.@
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fotol de obligocio¡es Di¡ercnaet de Financio ¿,iento 0.00 0.00 o-oo 0.00 o.00
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PRESIOENTE MUNICIPAT Ulll¡lll|llrllll!rulli-ru ,**^uooo o,lf IoIÉX',?ANroNro 
toPÉz L.MóN

BNo pRorEsraoE DEctR vERoaD oEctARAMoseuE EL tNFoRM€ANALfnco oEoBLtGAcroNEs DTFERENTES oE FtNANctaMtENTo

Es RAZoNAaLEMENTE coR8EcroysoMos REspoNtqg¡-Es DE su EMrsúN.

<J

cn

((

m
I-I

lll


